JOopaTtok Ne 2

[0 IHCTPYKLIT 3 NiArOTOBKM GO AXETHUX 3anuTiB FrONI0BHUMMN
po3nopsAgHMKaMmM KOWTIB MicbKOro 6oxeTy Ha 2020 pik

3aTBEPLXKEHOT HaKa3oMm

penapTameHTy piHaHCOBOT NONITUKN

Bifg Ne

YTouHeHunin BIOIXXETHUN 3AMUT HA 2021-2023 POKW ingusigyansHuii (dopma 2020-2)

JenapTamMeHT OCBITM Ta rymMaHiTapHOT NoNiTUKN
1. UepkacbKoi MicbKOTpasu

(HaliMeHyBaHHSA rONOBHOrO PO3NOPAAHMKA MICbKOTO GHOAXETY)

JenapTamMeHT OCBITUK TarymaHiTapHol NoniTUKN
2. UepkacbKoiMicbKoTpaam

(HalimeHyBaHHA BifNOBifaNbHOro BUKOHABLA)

3. 615063
(kog MporpamHoi
Knacudikauii BnaaTkis
Ta KpeAuTyBaHHS
MiCbKOrO BLOfKETY)

5063
(kog TunoBoi NnporpamHoi Knacudikawii
BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS MiCbKOro
OIOKETY)

4. MeTa 6t0gKeTHOT nporpamun Ha 2021-2023 pokun
1) meTa 6H0QKETHOI Nporpamm, CTPoKK 1i peanisauii

OpraHizayis Ta BefieHHA (DiHAHCOBOrO Ta OyxranTepcbKoro 061iKy AUTHAYO HOHAULKUX CMOPTUBHUX LUKIA i

06

(kog TmnoBoi Bigomuoi Knacudikawii

BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS MiCbKOro
6ropKeTy)

061
(kog Tunosoi Bigomuoi kKnacudikayii
BUAATKIB Ta KpeanUTYBaHHS MiCbKOro
6ro[pKeTy Ta HOMep B CUCTEMi F0/I0BHOTO
pO3MNopsAAHMKA KOLITIB MiCbKOr0 GI0AXETY)

3abe3neyeHHs fisANbHOCTI
LeHTpanisoBaHoi 6yxranTtepii

0810

(kof ®YHKLiOHaNbHOT
Knacudikauii BngaTkis
Ta KpefuTyBaHH:A
MiCbKOro 610XeTy)

(HalimeHyBaHHA 6104KeTHOT
nporpamu 3rigHo 3 Tunosoto
nporpamHolo Knacudikauieto
BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS
MiCbKOro 6roaKeTy

NiANOPALKOBaHI AenapTamMeHTy OCBiTW Ta rymaHiTapHOi NofiTUKN.

2) 3aBfAaHHA GIOMKETHOT Nporpamm

36299692
(kog 3a €A4PMOY)

36299692
(kop 3a €A4PMOY)

06
(Kop 6roaXKeTY)

CMOPTUBHMX Cropyfax, AKi



3abe3neyeHHs CknafaHHA | HaZlaHHS KOLWTOPUCHOI, 3C ,iHOi, (hiHaHCOBOI AOKyMeHTauil, (DiHaHCyBaHHA 3aknafis, yCTaHOB, opraHizauiii ccepu
(Pi3NYHOT KyNbTYpY Ta cnopTy.

3) nigcTaBw peanisauii 604KEeTHOT NporpaMmm

3akoH YkpaiHn «[po MmicleBe camoBpsifyBaHHA B YKpaiHi, Blo>KeTHWA Kofekc YkpaiHu, 3akoH YkpaiHu "lMpo onnaTy npaui”, Haka3s
MiHicTepcTBa YKpaiHny cnpasax ciMm %mMonogi Ta cnopTy Bif 23.09.2005 p. Ne 2097 "Mpo BnopsaKyBaHHSA yMOB npai npauiBHUKIB 6H0AXKETHUX
YyCTaHOB, 3aKnajis Ta opraHisayiii ranysi isnyHoi KynbTypu i cnopTy" Big 23.09.2005 p., 3akoH Ykpaihu "Mpo 36ip Ha 060BH3KOBE MEHCINHe
cTpaxyBaHHA" Big 26.00.1997p. Ne 400/97-BP, 3akoH YkpaiHu "Tpo 36ip Ta 061iK 4MHOro BHECKY Ha 3aranbHO060B H3KOBe fep>KaBHe collia/ibHe
cTpaxyBaHHsA" Big 08.07.2010p. Ne 2464-Y1,3akoH YkpaiHu "Tpo cTpaxosi Tapumn Ha 3aranbHO000BH3KOBE Aep>KaBHe ColiasbHe CTpaxyBaHHA
Bi/l HELLLACHOIO BMNaKy Ha BUPOOHMLTBI Ta NpodeciiHOro 3axBOpHoBaHHs, Ki CNpUUMHWUAKM BTpaTy npaue3gaTHocTi" Big 22.02.2001 p. Ne 2272-
111, 3akoH Ykpainu Bif 24.12.1993 Ne 3808-X113Y "Ipo hisnyHy KynbTypy i cnopT" (3i 3miHamu), 3aKoH YKpainu "Ipo nosalukinbHy ocBiTY" Bif
22.06.2000 No 1841-lll, piweHHs Yepkacbkoi Micbkol pagm Big 13.02.2017 p. Ne 2-1649 "lMpo 3aTBepA>KeHHA MicbKoTl [MporpamMu po3suTKY
i3nyHOT KynbTYypy Ta cnopTy y mM.Yepkacu Ha 2017-2021 pokn" (3i 3miHamK), pilleHHs MicbKoi paau Big 27.12.2019 Ne 2-5671 "Mpo micbKuii
6rompKeT MicTa Yepkacy Ha 2020pik™



5. HagxomKeHHA ana BUKOHaHHSA 6104)KeTHOT nporpamu:
1) HagXOLKEHHA ANA BMKOHaHHA 6logKeTHOT nporpamu y 2019-2021:

Kog

25010100

25010200
25010300
25010400

25020110
25020200

HalimeHyBaHHSA
2

3abe3neyeHHs AiSNbHOCTI LLeHTpani3oBaHoi 6yxrantepu

HaaxomxeHHs i3 3aranbHoOro oHAy 61oaxeTy

BnacHi HaAX04KeHHA GIO)KETHUX YCTaHOB
(po3nucaTtu 3a BULAMU HAAXOMKEHHS)

Mnata 3a nocnyru, Wo HafalTbCs GO KETHUMU
yCTaHOBaMM 3rigHO 3 IX OCHOBHO AifiNIbHICTIO

HagxofxeHHs 610KeTHUX YCTaHOB Bif
MnaTa 3a OpeHAy MaiiHa 610)KeTHUX YCTaHOB
HagxofxeHHs 6104KETHUX YCTAHOB Bifg

BnarofiiiHi BHECKW, rpaHTW Ta fapyHKK

KowTu, wo oTpuMytoTh 6HOAXKETHI YyCTaHOBY Bif
nignpuemMcTB, opraHisauiii, gpisnyHnx ocib Ta Big
iHLWNX GIOLXKETHUX YCTAHOB AN BUKOHAHHSA
LiNbOBUX 3aX04iB

IHWIi KOWTK cneyianbHOro oHAY GlogXeTy
Bcboro

MoBepHEHHA KpeauTiB A0 GroAXeTYy
BCbOIro

2019 (38BiT)

B Nny.
3aranbHuit cneyianbHuii GloaKeT
thoHp thoHA PO3BUTKY

3 4 5

1154 547 X X
X 0

X

X 0

X
X
1154 547 0

2) HaAgXOLKEHHSA ANa BUKOHAHHSA 6l04KeTHOT nporpammn y 2022-2023:

Kog

25010100

HaliMmeHyBaHHS
2

3abe3neyeHHs AiSNbHOCTI LeHTpanizoBaHoi 6yxrantepu

HafxomXeHHs i3 3aranbHoro oHay 6roaxeTy

BnacHi HagxofKeHHs 610 4XKeTHUX YCTaHOB
(po3nucatu 3a BUAAMMW HaAXOLXKEHHS)

MnaTa 3a nocnyru, WO HagaThea GHOLKETHUMMU
ycTaHOBaMM 3rigHO 3 IX OCHOBHOI AifNbHICTIO

2022 (nporHo3)

B nny.

3aranbHui cnevyianbHuit 6roa>KeT
thoHA hoHA PO3BUTKY
3 4 5
2000 455 X " x
X 0
X

2020 (3aTBEpAXEHO Ha PiK 3ypaxyBaHHAM 3MiH)

pasom
3aranbHui
(3+4) thoHAa
6 7
1154 547 1166 959
0 X
0 X
0 X
0 X
0 X
0 X
0 X
0:. X
1154 547 1 166 959
pasom
3aranbHui
(3+4) thoHA
6 7
2000455 2 141758
0 X
0 X

BT.4.
cneyianbHuit 6logKeT
(hoHA pPO3BUTKY
9
X N X
0
0
0

2023 (nporHos)

B T.u.
cnevianbHnit 6loa>keT
thoHA PO3BUTKY

8 9

X K x w

ol

pasom
(7+8)
10
1166 959
0
0
0
0
0
0
0
0 i
1166 959
pasom
(7+8)
10
2 141 758
0
0

3aranbHuit

doHa
1

1866 117
X

X

X

X
X
1866 117

2021 (nNpoekT)

cneyianbHuii

oHg
12

X

BT 4. pasom
6loa>keT
PO3BUTKY (11+12)
13 14
X 1866 117
0 0
0
0
0
0
0 0
0
0
0 1866117



25010200 HapaxoaxeHHS 6104XETHUX YCTAHOB Bif X 0 X 0

25010300 TMnaTa3a opeHAY MaliHa 610 AXKETHUX YCTaHOB . | -m

25010400 HapaxoaxeHHA 6104XETHUX YCTAHOB Bif W BLL LL

25020110 BnarogiliHi BHECKMW, TpaHTK Ta AapyHKN X 0 X 0
25020200 KowTwH, WO OTPUMYOTb 6O AXETHI YCTAHOBM Bij 0 X 0

nignpuemMcTB, opraHisayiii, GisnuHux oci6 Ta Big Yywyyiyyyviiiy
THWUX 6O AXETHUX YCTAHOB AN BUKOHAHHA

. .
LiNnboBMUX 3aX04iB
IHWi KowTKW cneyianbHOro oHAy 610 AXeTy X 0 0 0 X 0 0 0
Bcboro

V1. X oot 0 X 0
[MoBepHEHHA KpeAUTIB [0 610 4XeTy X 0 ; X 0

BCbOI'o 2 000 455 0 0 2000455 2141 758 0 0 2141758



6. BuTpaTtun 3a Kogamun eKoHOMIYHOT Knacudikayii BugaTkis/knacudgika,

KEKB

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600
2700
2800
2900
3000
3100
3200

HalimeHyBaHHs

2

3abe3neyeHHA AiSNbHOCTI LeHTpanizoBaHol byxrantepil

MoTouHi BMAaTKu

OnnaTa npaui i HapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHY nnaty
Onnarta npaui

3apo6iTHa nnata

poloBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOC/TY)XG0BLiB
HapaxyBaHHS Ha onnaty npai

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpeameTwn, matepiann, o6nafHaHHA Ta iHBEHTap
MeaunkameHTV Ta nepes'a3yBanbHi MaTepianu
MpoAyKTN XapuyBaHHA

Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHMX)

BugaTku Ha BipsKeHHs

BuaaTku Ta 3axo4u cnewianbHOro NpusHayeHHs
OnnaTa KOMyHaNbHWX NOCAYT Ta eHeproHociis
Onnata TensonocTavyaHHs

OnnaTa BOJOMNOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEAEHHS
Onnara enekTpoeHeprii

OnnaTa NPUPOAHOrO rasy

Onnara iHWWUX eHeproHociiB

JocnigKeHHs i po3po6Ku, BUAATKN LepXXaBHOro
(perioHanbHOro) 3HaueHHs

JocnifKeHHs i po3pobKmM, OKPeMi 3aX0AW PO3BUTKY NO
peanisauii fepxaBHUX (perioHanbHUX) nNporpam
OkKpeMi 3axo4u no peanisauii fepxaBHUX (perioHanbHMX)
nporpam, He BifjHeCeHi [0 3aX04iB PO3BUTKY
O6cnyrosyBaHHA 60prosux 3060B'A3aHb
O6cnyroByBaHHS BHYTPILLHIX 60proBux 3060B'A3aHb
O6CcNyroByBaHHs 30BHILLHIX 6OProBrx 3060B'A3aHb
MoTouHi TpaHchepTn

CouianbHe 3a6e3nevyeHHsA

IHWI BMAaTKN

HeposnogineHi BugaTku

KanitanbHi BugaTku

MpunabaHHA OCHOBHOrO Kanitany

KanitanbHi TpaHchepTn

BCbOI'O BUAATKIB

3aranbHuii hoHg,

3
1154 547

1154 547
1078 915
912 924
912 924

165 991
75 632
20 904

30 235

24 492
12 639

887
10 966

~No oo

1154 54

rpeguTyBaHHS GHOAXETY:
1) BMAATKN 3a KOJaMW eKOHOMIYHOT Knacudgikayii BngaTkiB 6togxeTy y 2019-2021 pokax:

2019 (38iT)
creyjianbHUin BT-Y4. GO>KET
thoHa pO3BUTKY
4 5
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

2) HafjaHHA KpeauTIB 3a KogaMu Knacudikayii kpegntyBaHHA 6t0akeTy y 2019-20219 pokax:

KKK

4000
4100

HalimeHyBaHHs

3abesneyeHHA AiSNbHOCTI LeHTpanisoBaHoi 6yxrantepii

KpeauTyBaHHs

BHYTpilLHE KpeauTyBaHHs
BCbOINo HAJAHHA KPEAUTIB
BCbOIO BUTPAT

3aranbHuii oHg

4
0
0
0
0

1154 547

2019 (38iT)

cneuianbHuii
thoHg

o O © o o

B T-4. GlopKeT
pO3BUTKY

6

o © © o o

pasom
(3+4)
6
1154 546

| 154 546
1078 915
912 924
912 924
0

165 991
75 631
20 904

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1154 546

pasom
(3+4)

o O o o

1154 546

2020 (3aTBepKEHO Ha PiK 3 ypaxyBaHHAM 3MiH)

3aranbHuii hoHg
7
1166 959

1166 959
1120 128
934 657
934 657

185 471
46 831
10 500

11 130

25201
11 453

785
12 963

0
0
0
1166 959

2020 (3aTBepKEeHO Ha PiK 3 ypaxyBaHHAM 3MiH)

3aranbHui hoHg
8

o o o o

1166 959

cneuianbHuii
oHg
8

crelianbHKii
oy
9

o

o

o o oo

O © o o o

BT-Y. GlOKeT

PO3BUTKY

9

o o

o

o O O o

B T.4 GOpKET

PO3BUTKY

10

pasom
(7+8)
10
1166 959

1166 959
1120 128
934 657
934 657
0

185 471
46 831
10 500

O OO0 OO0 oo o oo

1166 959

pasom
(8+9)
n

o o o o

1166 959

2021(npoekT)
cnewjiansHuii B>M1. <, GlogpieT
3aranbHui oy oz PO3BNTKY
n © 13
1866 117 0 0
1 1866 117 0 0
1816 600 0 0
1489 000 0 0
1489 000
327 600
49 517 0 0
11 267
11 942
26 308 0 0
13616
988
11 704
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1866 117 0 0
2021(npoekT)
creyjanbhmii B L4 OlofKeT
3aranbHUi oHg thona po3BNTKY
12 13 14
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1866 117 0 0

rpH.

pasom
(11+12)

14
1866 117

1866 117
1816 600
1489 000
1489 000
0

327 600
49 517
11 267

O OO0 000 OoOooo

1866 117

pasom
(12+13)
15

o o o o

1866 117



3) BMAaTKM 3a KogaMun eKOHOMIiYHOT Knacudikayii BugaTkis 6togxkeTt}' y 2022-2023 pokax:

KEKB

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2280

2281

2282

2400
2600
2700
2800
2900
3000
3100
3200

HaiimeHyBaHHs

3abesneyeHHs AiSNbLHOCTI LeHTpanizoBaHoi 6yxranTtepii

MoTouHiI BUAaTKu

OnnaTa npawi i HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaty
Onnarta npaui

3apo6iTHa nnata

powwoBe 3a6e3neYeHHs BiiCbKOBOCNYXXGOBLLiB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BuKopucTaHHs ToBapiB i mocnyr

MpegmeTn, matepianu, 06nagHaHHA Ta iHBeHTap
MefuKaMeHTV Ta NepeB'a3yBa/bHI MaTepianu
MpoayKTn xapuyBaHHA

Onnata nocayr (KpiM KOMyHa/bHUX)

Buaatku Ha BigpsamKeHHs

Bugatku Ta 3axo4u crewianbHOro npu3HayeHHs
Onnarta KOMyHaNnbHWUX MOCNYT Ta eHeproHociis
Onnata Tensonocra4yaHHa

Onnarta BOAONOCTaYaHHA Ta BOAOBIfBeeHHS
Onnarta eneKkTpoeHeprii

OnnaTa NPUPOAHOro rasy

Onnarta iHWKUX eHeproHociis

[ocnigkeHHs i po3pobKuK, BUAATKN LepXKaBHOr0O
(perioHanbHOro) 3Ha4YeHHs

[ocnigxeHHs i po3pobKu, OKpeMi 3aXo4n po3BUTKY NO
peanisayii gep>xaBHUX (perioHanbHWX) nporpam
OkpeMi 3ax04u1 No peanisauii gep>xaBHUX (perioHanbHUX)
nporpam, He BifHeCeHi [0 3aX0A4iB PO3BUTKY
O6cnyroyBaHHA 60prosux 3060B'A3aHb
MoToYHI TpaHchepTn

CouianbHe 3a6e3neveHHs

IHWi BUgaTKn

HeposnogineHi BugaTku

KaniTanbHi BugaTku

MpuabaHHS OCHOBHOrO Kanitany

KaniTanbHi TpaHchepTyn

BCbOIro BUAATKIB

3aranbHuii oHg

3
2 000 455

2 000 455
1947 395
1596 208
1596 208

351 187
53 060
11 966

12 682

28 412
14 705

1067
12 640

o o

0
0
0
2000 455

2022(nporHos)

cneuianbHui
oz

4

o

o

o O oo

HT.4. 6lofKeT

PO3BUTKY

5

4) HajaHHA KpeauTIiB 3a Kojamu Knacudikauii kpeguTyBaHHA 6t04xKeTy y 2022-2023 pokax:

KKK

4000
4100

HalimeHyBaHHs

3abesneyeHHA AiSNbHOCTI LeHTpanisoBaHoi 6yxrantepii

KpegutysaHHA

BHYTpiLLHE KpeanTyBaHHA
BCbOIro HAJAHHA KPEONTIB
BCbOI'0 BUTPAT

3aranbHuii oHg,

4

o O o o

2000 455

o

2022(nporHo3)
cneuianbHui B Miy. GlompkeT
thoHg, PO3BUTKY
5 6
0
0
0
0
0

pasom
(3+4)
6
2000 455

2 000 455
1947 395
1596 208
1596 208
0

351 187
53 060

11 966

[N elNeleNe e NNl

2000 455

pasom
(3+4)

o O o o

2 000 455

3aranbHuii hoHg
7
2 141 758

2 141 758
2 085 659
1709 538
1709 538

376 121
56 099
12 600

13 354

30 145
15 602

1132
13411

o

0
0
0
2 141 758

3aranbHuii hoHg
8

o O o o

2 141 758

2023 (nporHos)

cnevianbHuii
thoHa
8

o

o o

o o o o

B MbY. GlogkeT

PO3BUTKY

9

2023 (nporxo3)

cnewianbHuii
hoHg
9

o O O © o

o

o

o O o o

B T.4. GlopKeT

pO3BUTKY

10

o O O o o

rPH.

pasom
(7+8)
10
2 141 758

2 141 758
2085 659
1709 538
1709 538
0

376 121
56 099

12 600

OO OO0 Oo0Oooo

2 141 758

pasom
(6+9)

o O o o

2 141 758



7. BUTpaTtu 3a HAaWPUMKH BUKOPUCTaHHA 60 KETHUX KOLWTIB:
1) BUTpaTn 3a HaNnpsAMKaM» BMKOPUCTAHHA 6IO4XeTHUX KowTiB y 2019-2021 pokax:

2019 pik (38iT) 2020 piK (3aTBEP/DKEHO Ha PiK 3 ypaxyBaHHAM 3MiH) 2021 pik (NpoekT)
saranbHWii  chelianbhnii BNy, GHOAYKET pasom B Y. GHOBPKET pasom B Y, GlOZPKET pasom
Ne 3/n HanpsiMOK BUKOPUCTaHHS GIOPKETHUX KOLUTIB thoHp, thoHp, PO3BUTKY (3+4) 3ara/bHi creliasibHi PO3BUTKY (7+8) 3arasbHi creLliasbHi pO3BUTKY (11+12)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
L 3abe3neyeHHs CKnajaHHS i HafjaHHA KOLW TOPWUCHOT, 3BiTHOI, (piHaHCcOBOT I 154 547 1154 547 1166 959 1166 959 1866 117 1866 117
[LOKyMeHTauii, chiHaHCcyBaHHA 3aknafis, ycTaHOB, opradisauiii coepu
i3nyHOT KyNnbTYpK Ta cnopTy
YCbOIo 1154 547 0 0 1154 547 1166 959 0 0 1166 959 1866 117 0 0 1866 117
2) BUTpaTV 3a HaNnpAMKaMy BUKOPUCTaHHSA 6HOMKeTHUX KowTiB y 2022-2023 pokax:
2022 pik (NporHos) 2023 pik (nporHo3)
sarabHuii  criewianbHui B MUY, GIOAKET pasom BNy, GlofpKeT pasom
Ne 3/n HanpsiMoK BUKOPUCTaHHS GIOAXKETHUX KOLUTIB (hoH thoHg, PO3BUTKY (3+4) 3aranbHi crewjianbHi PO3BUTKY (7+8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 3abe3nevyeHHs cknajaHHa i HaflaHHs KO TOPUCHOT, 3BiTHOT, (piHaHcoBOT 2 000 455 2000 455 2 141 758 2 141 758

[OKyMeHTauii, ciHaHCyBaHHA 3aknafiB, ycTaHOB, opraHisayiit cdepmu
G i3nyHOT KyNnbTYpK Ta cnopTy
YCbOIro 2000 455 0 0 2000 455 2141758 0 0 2 141 758



Ne 3/n

11

12

13.

2.1

23.

2.4.

3.1

3.2

33.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

Ne3/n

8. Pe3ynbTaTVBHI NOKa3HWKWN BIOAKETHOI NporpamMu:
1) pe3ynbTaTUBHI NOKa3sHMKMK 6l0gKeTHOT nporpamu y 2019-2021 pokax:

2)

MokasHuKu

2

sumipy Jokepeno iHgopmauii

3 4

3abe3neyeHHA AiANbHOCTI LeHTpanizoBaHoi 6yxrantepii

3abe3neyeHHA CknafjaHHA i HaJaHHA KOWTOPUCHOT, 3BiTHOT, hiHaHCOBOT AOKYMeHTaLii

3aTtpat

O6car piHaHcyBaHHA 3a Nporpamoto
KinbkicTb WTaTHUX NpayiBHUKIB
yeHTpanizoBaHoi 6yxrantepii

KinbkicTb 3aknagis, Aki 06cNyropytoTbca
ueHTpanizoBaHotl 6yxrantepieto
Mpoaykty

KinbkicTb cknageHnx 6yxrantepcbkux Ta
CTaTUCTUYHNX 3BITIB

KinbkicTb 0c060BUX paxyHKiB, AKi
06CAYroBYIO THCA LUEHTPaNizoBaHoio
byxrantepieto

KinbkicTb paxyHKiB, BifKpnTux B opraHax
AepXaBHOTO KasHayelcTBa

3abesneyeHHs opraHisalii »BefleHHA (iHaHCOBOTO
Ta 6yxrantepcbkoro o6niky 3axogais,
opraHi3oBaHUX BiANOBIAHUM NPOdiNbHUM
ynpaBniHHAM JenapTameHTy 0CBiTK

EdekTuBHOCTI

CepeAHbOPiYHi BUTPATN Ha YTPUMaHHA OAHIET
wTaTHOT OAMHML I

CepeaHs KinbKicTb 0CO60BUX paxyHKiB, AKi
ob6cnyrosye ofguH cneyianict

CepeaHs KinbKicTb ycTaHoB, AKi 06cnyrosye
ofVWH cneyianicT

CepefHA KiNbKiCTb MiATOTOBNEHUX 3BiTiB OAHUM
cneyianictom

CepeAHs KinbKiCTb paxyHKiB, BIAKPUTUX B
opraHax jepxaBHOro KasHauelcTsa, aki

o6cnyrosye oanH cneyianict
AkocTi

Bigcotok 3aknapis, 3a6esnevyeHnx
6yxrantepcbkum 061iKOM, CTAaTUCTUYHOO
3BiTHICTIO A0 3aranbHOT KiNbKOCTI 3aknagis
cAeon (bI3UYHOT KYNbTYPU | CMIOPTY

BigcoTok 3axopis, 3abe3anevyeHnx
6yxranTepcbkum 061iKOM Ta CTAaTUCTUYHOIO
3BiTHICTIO A0 3aranbHOT KiNbKOCTI
3aXx0fiB,0praHizoaHnx BigNOBiAHUM NpodinbHUM
ynnaBinHHAM AenantameH™

TPH. KowTopuc
OfNH. wT.po3nuc
OAWH. CT.3BiT.
OAWNH. .3BiTHICTb
OAWH. CT.3BIT.
OAWH. 3BITHICTb
OAWH. 3BITHICTb
TpH. pospax.
OAWH. pospax.
OAMH. pospax.
OAWH. aHanit.o6nik
OfNH. pospax.
% pospax.
% pospax.

pe3ynbTaTUBHI NOKa3HUKK 610 AXXeTHOT nporpamu y 2022-2023 pokax:

MoKasH1KM

2

OpyHnug .
Bimipy [bxepeno iHchopmaLlii
3 4

3abe3neyeHHs fisNbHOCTI LeHTpani3oBaHoi 6yxrantepii
3abe3neyeHHs CKNafaHHA i HafaHHA KOWTOPUCHOT, 3BiTHOT, PiHAHCOBOT AOKYMeHTaLii, (hiHaHCyBaHHA 3aKnafis, ycTaHOB, OpraHisaliii ¢ [>epu hisMYHOT KynbTypu Ta CnopTy

3atpar

O6ceAr thiHaHCyBaHHA 3a Nporpamoto
KinbKiCTb WTaTHUX NpaLiBHUKIB
LieHTpanisoBaHoi byxrantepii

KinbKicTb 3aknagis, ki 06cnyrosyTbCs
LleHTpani3oBaHo bGyxrantepieto
Mpogykty

TPH. KoLTopuc
OAVH. IT.po3nuc
OfVH. CT.3BIT.

3aranbHuii hoHg

5

1154547
6,25
12

440

385

23

1847275

385

70

100

2019 pik (38iT)
cneuianbHNii oHg

6

2022 piK (MPOrHo3)

3aranbHuii hoHa

2000455
7,25

n

criewiasbHuiA GoHa

pasom (5+6)
7

, biHaHCyBaHHA 3aKknajiB, ycTaHOB, opraHisauiii chepn hisnynoi

1154547
6,25
12

440

385

23

184 728

385

70

100

pasom (5+6)

2000455
7,25

n

2020 piK (3aTBCP;iXXCHO Ha piK 3 ypaxyBaHHAM 3MiH)

3aranbHuUin hoHg

8 9

cneuianbHnii doH,)

KynbTypu Ta cnopTy

1166959
7,25
n

440

341

21

250

160959,86

49

63

100

100

2023(NporHos)
3aranbHuiA (hoHz crieLiianbHuiA doHg,
8 9

2 141 758,00
7,25

u

pasom (8+9)
10

1166959
7,25
n

440

341

21

250

160959,86

49

63

100

100

pasom (8+9)

10

2 141 758
7,25

n

3aranbHuii hoHg

1

1866117
7,25
1

440

385

23

250

257395

55

63

100

100

2021 pik (npoekT)

cnewianbHuit oHg pasom (11+12)

12 13

1866117
7,25
n

440

385

23

250

257395

55

63

100

100



11.

22

23

24.

31

32

33.

34.

35.

41

4.2.

2
KinbKicTb cknageHux 6yxrantepcbkux ta
CTaTUCTUYHUX 3BITIB
KinbKicTb 0c060BUX paxyHKiB, AKi
06CNyroBYIOTHCA LiEHTPasi30BaHOI0

Mm;itny. i
KinbKicTb paxyHKiB, BIAKpUTUX B OpraHax
[lep>KaBHOro KasHaueiicTea
3abe3neyeHHs opraHisaLii .BefeHHs GiHaHCOBOrO
Ta ByxrantepcbKoro o6niky 3axogis,
opraHi3oBaHUX BifNOBiAHMM NPOMiNbHUM
yNpaBniHHAM fenapTaMeHTy OCBiTH

EdekTuBHOCTI

CepeAHbOPIYHI BUTPATW Ha YTPUMaHHA OfHiel
LWITATHOT OANHWLI

CepefHA KinbKicTb 0C060BMX paxyHKiB, fiKi
06CcnyroBye oauH crewianict

CepefiHa KiNnbKicTb yCTaHOB, fiki 06¢cnyrosye
Of\MH cneuianict

CepefiHA KinbKicTb NiAroTOBAEHUX 3BITiB Of4HUM
cneyianictom

CepefiHa KiNnbKicTb paxyHKiB, BifKpUTUX B
opraHax [lep>aBHoro kasHaueiicTsa, siki
obcnyrosye o4uH cnewianict

AKkocTi

BiAcoToK 3aknagis, 3a6e3neyeHnx
6yxrantepcbkum 06/1iKOM, CTaTUCTUYHOIO
3BITHICTIO 40 3aranbHOi KiNbKOCTi 3aKknagis
N'kr-n it b\ -MMmr P CU-YTL
BifcOTOK 3ax0giB, 3abe3neyeHnx
6yxranTepcbKnm 06/1iKOM Ta CTAaTUCTUYHOIO
3BITHICTIO 40 3aranbHOi KiNbKOCTi
3axo0fiB,0praHizoaHnx BignoBigHUM NpodinbHUM
YriwaBiNHHAM nenanTameHTy

ovH

OAMH.

OfMH.

OAMH.

TPH.

OAMH.

OAMH.

OfVH.

OfVH.

%

%

4
3BITHICTb

CT.3BIT.

3BITHICTb

3BITHICTb

pospax.

po3pax.

po3pax.

aHanit.obnik

pospax.

pospax.

pospax.

440

385

23

250

275925

55

63

100

100

440

385

23

250

275925

55

63

100

100

440

385

23

250

295 414,90

55

63

100

100

10

440

385

23

250

295 415

55

63

100

100



9. CTpyKTypa BMAaTKiB Ha onnaTty npaui

2020 pik (3aTBEPAXEHO 3
ypaxyBaHHSAM 3MiH)

cneyianbHuis

2019 pik (3BiT) 2021 pik (npoekT) 2022 (nporHo3) 2023 (nporHo3)

HalimeHyBaHHS BUAATKIB i . .
cneuianbHuii cneuianbHuii cneuianbHuii cneuianbHuit

3aranbHuit oHa 3aranbHuii QoHA 3aranbHuit GoHg 3aranbHWN OHA 3aranbHuii oHa

®oHp PoHp DoHp PoHp DOHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
3abesneyeHHA [iANbHOCTI LeHTpanizoBaHoi byxrantepii
0O60B’A3KOBI BUNNATH 276 524 0 324 156 0 403 902 0 432 983 0 463 724
TapudHi cTaBkn (oknagm) 268 924 307 773 393 689 422 035 451 999

HaabaBKuW 3a paHry nocagosux oci6 OMC

Hag6aBKK 3a BUCNYTY POKiB

nigBULLEHHA NOCaf0BMX OKNagis (CTaBoK 3apo6iTHOT NnaTn) 3a NOYeCHi,
CNOPTUBHI a60 BYeHi 3BaHHA, HayKOBUIA CTYNiHb (Y pasi AKLWO JisNbHICTb
npauiBHMKIB 3a nNpodinem 36iracTbCA 3 HaABHUM NOYECHUM abo
CMOPTUBHUM, 3BAHHAM Y/ HAyKOBUM CTyMeHeM)

Haf6aBKW 3a 0cO6/MMBI YMOBM NpaLli, iHWIi NigBULLEHHS, nepeabayeHi

Ailo4MMK yMOBaMK onnaTu npawi 687 879 942 1009

[onnatn HayKoBMM | HayKOBO-NejaroriyHMM npawisHukam, nepegbayeHi

Ailo4MMK yMOBaMK onnaTtu npayi

3a HEHOPMOBaHWi po6oyunii AeHb, abo 3a po6OTY Y HiYHUIE Yac

ponnata 4o MiHimManbHOT 3/nn 5700 7 296 9 334 10 006 10 716

ponnarta 3a CBATKOBI gHi

iHAeKcalis 1900 8400 0 0
CTumyniodi gonnatun Ta Hagb6aBku 118 100 0 150 450 0 192 449 0 206 305 0 220 953

ponnatu Ta Hag6aBKW npaliBHWKaAM 3a BUCOKI AOCATHEHHA Y npaLi, 3a

BMKOHaHHA 0c06/11BO BaXXMBOT pob0Tn abo 3a CKNagHiCTb, HANPYXEHICTb

y po6ori 118 100 150 450 192 449 206 305 220 953

iHWe (nepeniynTtun)

Mpewmii 496 000 434 976 860 068 921 993 987 454
MarTtepianbHa gonomora 22 300 0 25 075 0 32 581 0 34 927 0 37 407
[ONoMOra Ha 0340POBMIEHHA NPY HafaHHI WOPiYHOT BigNyCcTKM 22 300 25 075 32 581 34 927 37 407

LOMNoMOra Ha BMpILLEHHA coLianbHO-No6yToBMX NOTpe6
iHWe (nepeniunTtun)
IHWi Bunnatu: 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L opivyHa rpoLoBa BMHAropoja neaaroriyHuM npauiBHMKaMm 3a CyMiHHY
npauto i 3pa3koBe BUKOHAHHS CNyX60BUX 060B'A3KIB
Lonnatn 3a BUKOHaHHA 060B'A3KIB TUMYACOBO BiACYTHIX MpauiBHUKIB LKNX
Xe Kateropiii nepcoHany (y pasi xBopo6u, BianycTku 6e3 36epexxeHHs
3apo6iTHOT NnaTum ToL,0)
Hag6aBKa 3a 3HaHHA Ta BUKOPUCTaHHA B po60OTi iHO3eMHOT MOBU
iHWe (nepeniunTn)
BCbOI'o 912 924 0 934 657 0 1489 000 1 0 1596 208 0 1709 538
B T.4. onnarta npaui WTaTHUX OAMHULb 3a 3aranbHUM (HOHAOM, L0 BpPaxoBaHi X X X % %

TaKoX Yy crneyianbHOrmy goHai



14. BlofpKeTHi 3060B'A3aHHA y 2019-2021

1) kpeguTopcbka 3a6oproBaHicTb MicbKoro 610akety y 2019 poui:

KEKB/
KKK HaiimeHyBaHHA

2000 ToTouHi BUAATKM

2100 Onnata npayi i HapaxyBaHHA Ha 3apob6iTHY nnaty
2110 Onnarta npaui

2111  3apo6iTHa nnata

2112 TpoloBe 3a6e3neyeHHs BilicbKOBOCNYXGOBLB

2120 HapaxyBaHHS Ha onnaty npaui

2200 BwuKopucTaHHA TOBapiB i nocnyr

2210 [MpeameTun, matepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHTap
2220 MepuKaMeHTW Ta nepeB'a3yBa/ibHI MaTepianu

2230 TMpogyKTn xapuyBaHHs

2240 Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHWX)

2250 Bwumpatku Ha BifpAfXeHHA

2260 BwupaaTkv Ta 3axoAM cnewianbHOro NPU3HaYeHHs

2270 OnnaTa KOMyHanbHWUX MNOCNYF Ta EHEProHociiB

2271  OnnataTennonocradaHHs

2272 Onnata BofONOCTa4yaHHA Ta BOAOBIABEAEHHA

2273 Onnata enekTpoeHeprii

2274  Onnata NpUpoAHOro rasy

2275 OnnaTa iHWWX eHeproHociis

2280 [locnimkeHHs i po3po6Ku, BUAATKN AePXKaBHOTO (pPerioHanbHOro) 3HaueHHs

Kpegutopcbka

2281  [locnimkeHHs i po3pobKu, OKpeMi 3axX0M PO3BUTKY MO peanisaLii fep>xaBHUX (perioHanbHKUX) nporpam
2282  OkpeMmi 3axoau no peanisalii AepxxaBHuUX (perioHanbHWUX) Nporpam, He BiAHECeHI 40 3aX0AiB PO3BUTKY

2400 O6cnyrosyBaHHA 60proBux 30608'A3aHb
2600 MoTo4Hi TpaHCthepTn
2700 CouianbHe 3a6e3neyeHHs
2800 IHWi BUAaTKM
2900 HeposnogineHi BugaTkn
3000 KanitanbHi BUgaTKn
3100 TpmabaHHS OCHOBHOrO Kanitany
3200 KanitanbHi TpaHchepTn
BCbOI'o BUOATKIB
4000 KpeauTyBaHHS
4100 BHYyTpilWHE KPeAUTYBaHHA
BCbOIro HAOJAHHA KPEAUTIB
BCbOI'0O BUTPAT
YCbOIo

2) KpeauTopcbKa 3a60proBaHicTb MICbKOr0 GHOMKETY y 2020-2021 poKax:

KEKB/
KKK HalimeHyBaHHA
i 2

2000 ToOTOYHi BUAATKK

2100 Onnata npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaTy
2110 Onnarta npaui

2111  3apob6iTHa nnata

2112  Tpouwose 3ab6e3neyeHHs BiiCbKOBOC/TY>K60BLiB
2120 HapaxyBaHHs Ha onnaty npaui

2200 BwukopucTaHHA TOBapiB i mocnyr

2210 MpeameTwn, maTepianu, o6nagHaHHA Ta iHBEHTap
2220 MepamkameHTu Ta nepes'a3yBabHi MaTepianu
2230 [poAyKTn XapyyBaHH:A

2240 Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHuX)

2250 BwpaTtkm Ha BifpAMKeHHA

Kpeantopcbka 3a6oproBaHicTb Ha
3aTBEpPAKEHO Ha Kacosi 3ab0prosaHicTb Ha KiHelb MUHYNOro
piK i ypaxyBaHHsm BUAATKN/HAfAHHS noYaToK MUHYNOTO 610/KETHOTO
3MiH KpeanTis 610 KETHOTO nepiogy nepioay
3 4 5 6
3abe3neyeHHs AiANbHOCTI LeHTpanisoBaHoi 6yxrantepii
1155 400 1154 546 0 0
1079 000 1078 915 0 0
912 935 912 924 0 0
912 935 912 924
166 065 165 991
76 400 75 631 0 0
20 905 20 904
30 537 30 235
24 958 24 492 0 0
12639 12 639
973 887
11 346 10 966
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
1 155 400 1154 546 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
1155 400 1154 546 0 0
1 155 400 1154 546 0 0
2020 pik
KpeanTopchbKa NNaHYETLCA MOTaCUTH KPeANTOPCHKY
3a60proBaHicTb Ha 3a60proBaHicTh 3a paxy HOK KOWTiB
3aTBepAXKeHi noyaToK 61oKeTHOro cneyianbHoro
NPU3HAYEHHA nepiogy 3aranbHoro goHay hoHay
3 4 5 6
3abe3neyeHHs AiANbHOCTI LeHTpanisoBaHoi byxrantepun
1166 959 0 0 0
1120 128 0 0 0
934 657 0 0 0
934 657
185 471
46 831 0 0 0
10 500
11 130

3miHa
KpeanTopChKOi
3aboproBaHocTi

MoraweHo KpeanTOPCbKY 3a60proBaHicTb
3a paxyHOK KOWwTis
3aranLHoro
(6-5) doHgy cneyianbHoro oHay
7 8 9

BrogxeTHi
3060B'A3aHHA (4+6)

1154 546
1078 915
912 924
912 924
0

165 991
75 631
20 904

o
o

o
o
Cooco0oo0OO0OO0O0OO0OO0O0O

1154 546
0
0
0
1154 546
1154 546

[cR-N-N-N-N-N-N-N-N-N NN NN - X-E-N-N-N-N--N-N-l-N- NNl N - X=X}

Ccoooooooo
COcoooooooo

2021 pik
MOX/MBA KPeUTOPChKA

ouvikyBsaHmit o6ear 3a60proBaHicTb Ha

B3ATTA NOTOYHUX rpaHnyHNiA NoYaToK NNaHOBOro
30608'A3aHb (3-5) obesar nepioay (4-5-6) 3aranbHoro hoHay
7 8 9 10
1166 959 1866 117 0 0
1120 128 1816 600 0 0
934 657 1489 000 0 0
934 657 1489 000 0 0
0 0 0
185 471 327 600 0 0
46 831 49 517 0 0
10 500 11 267 0 0
0 0 0
0 0 0
11 130 11 942 0 0
0 0 0

NNaHYETLCS NOTAacUTI KPeAUTOPChKY
3a60pProBaHicTb 3a PaXyHOK KOLWTIB

PH.

ouiKyBaHUii 06ear
B3ATTA NOTOUHUX

cneuianbHoro GoHay 30608'a3aHb (8-10)

n

o

12

1866 117
1816 600
1489 000
1489 000
0

327 600
49 517

1 267

0

0

11 942



1
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2280
2281
2282
2400
2600
2700
2800
2900
3000
3100
3200

4000
4100

BunpaaTku Ta 3aX0AM crewianbHOro npusHaveHHs

Onnata KOMyHa/bHUX MOCAYT Ta eHeproHociis

Onnara TennonocTaYaHHs

Onnarta BOAONOCTa4aHHSA Ta BOJOBiABEAEHHS

Onnata enekTpoeHeprii

Onnarta NpUpPoOAHOro rasy

Onnarta iHWWX eHeproHociis

[ocnifXeHHs | po3po6Ku, BUAATKN AePXXaBHOTO (PerioHanbHOro) 3HauyeHHs
JocnifxeHHs | po3po6ku, OKpeMi 3aX0fu PO3BUTKY N0 peanisauii AepXXaBHUX (pPerioHanbHWUX) nporpam
OkpeMmi 3axoaw Mo peanisalii gep>xaBHNUX (perioHanbHUX) Nporpam, He BifjHECEHI 10 3aX0/iB PO3BUTKY
O6¢cnyroByBaHHs 60prosux 30608'a3aHb

MMoTouHI TpaHchepTu

CouianbHe 3a6e3neyeHHsn

IHWi BuAaTKN

Hepo3snogineHi Bugatkun

KaniTanbHi BugaTkn

MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitany

KanitanbHi TpaHcthepTn

BCbOIro BUAATKIB

KpeaunTyBaHHs

BHYTpillHE KPeAUTYBaHHA

BCbOIro HAOAHHA KPEAUTIB

BCbOIro BUTPAT

YCbOIro

25 201
11 453

785
12 963

ocoo

1166 959
0
0
0
1166 959
1166 959

o

© oo oo oo oo

© oo oo ocooo

o

©o oo oo ococoo

25 201
11 453

785
12 963

o

OO0OO0OO0OO0Oo oo o0 oo

1166 959
0
0
0
1166 959
1166 959

26 308
13616

988
11 704

o oo

1866 117
0
0
0
1866 117
1866 117

OO0 00000O0O0O0O0OO0O0O0O0OO0O0OO0O0O0O0O O
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26 308
13 616

=
~ ©
o @
B o
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1866 117
0
0
0
1866 117
1866 117



